CÂMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARÊNCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardim.ce.gov.br
contato@camarajardim.ce.gov.br

REQUERIMENTO N° 001/2021

Exmo. Sr. Vereador
JOSÉ NAPOLEÃO BARRETO DE ARAÚJO
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Jardim-CE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, REQUER a Vossa Excelência, que seja submetido à apreciação e aprovação do
Plenário, reivindicando o que adiante se especifica:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Saúde de Jardim-CE, Dra.
Julia Cristina de Sá Roriz Miranda, para informar a este Poder Legislativo,
a especificação e comprovação, mediante documentos referentes: Cópias
das notas fiscais com respectivos objetos e valores, referente as
despesas especificadas na prestação de contas em caminhada no Oficio
n° 387/2020; Relação dos Gestores e Fiscais dos Contratos; Nome do
responsável pelo recebimento dos materiais e para quais setores foram
destinados; Requerimentos dos departamentos, bem como o
comprovante de entrega dos materiais comprados; Justificativa sobre a
inclusão de despesas com o pagamento do beneficio salário família, uma
vez que tal valor é compensado nos repasses feitos à presidência social.
Tende em vista, que as documentações solicitadas acima, referem-se aos
custos no combate a disseminação da pandemia do COVID-19.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jardim-CE,
Em 11 de Fevereiro de 202'1.

•
LUIZ S RGIO LUCIANO GONÇALVE

Vereador

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP3: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÂMARA
MUNICIPAL In JARDIM